RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

Amministrazione

MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE

Dirigente

PIERACCIONI SONIA

Incarico ricoperto

DIRIGENTE SCOLASTICO

stipendio tabellare

retribuzione
posizione fissa

retribuzione
posizione variabile

retribuzione di risultato

TOTALE ANNUO LORDO

€ 40.129,98

€ 2.530,72

12.665,81

2.030,02

57.356,53




