

**RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE**

Amministrazione	<b>MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE</b>				
Dirigente	<b>PIERACCIONI SONIA</b>				
Incarico ricoperto	<b>DIRIGENTE SCOLASTICO</b>				
stipendio tabellare	retribuzione posizione fissa	retribuzione posizione variabile	retribuzione di risultato	TOTALE ANNUO LORDO	
€ 40.129,98	€ 2.530,72	€ 12.665,81	€ 2.030,02	€ 57.356,53	